

ใบประมาณราคา

อบต.เมืองพะไล

แบบ ปร.4

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ทางเข้าโรงพยาบาลบัวลาย)

ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 96 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม. ถมดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ

ไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เมืองพะไลกำหนด

ประมาณการเมื่อ

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาตร	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ กับค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดถนนเดิม	ตร.ม.	576.00	-	-	1.40	806.40	806.40	
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	36.00	401.54	14,455.44	99.00	3,564.00	18,019.44	
3	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	48.00	1,845.00	88,560.00	306.00	14,688.00	103,248.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	กก.	92.93	15.58	1,447.85	2.80	260.20	1,708.05	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	กก.	148.12	15.72	2,328.45	2.80	414.74	2,743.18	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	ตร.ม.	480.00	30.00	14,400.00	5.00	2,400.00	16,800.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.								
5	งานดินลูกรังถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.96	230.00	2,980.80	99.00	1,283.04	4,263.84	
6	แผ่นโพนหนา 2 มม.	แผ่น	9.00	40.00	360.00	-	-	360.00	
7	แอสฟัลท์ยาแนวทาง	ลิตร	25.00	20.00	500.00	-	-	500.00	
8	ค่าแบบคิด 20%	ตร.ม.	29.00	118.00	3,422.00	130.00	3,770.00	7,192.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							155,640.92	
	ตัวอักษร							(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)	

หมายเหตุ : ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน มกราคม 2559 ของจังหวัดนครราชสีมา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพรชัย ธงอาจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวายุ โสเชียว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัย การสร้าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง